
 
 

UCHWAŁA NR LXIX.420.2024 
RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Półwiesku Małym i nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV.387.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 31 października 2023 r. w sprawie 
utworzenia Klubu Dziecięcego w Półwiesku Małym i nadania statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: „Z dniem 1 sierpnia 2024 r. tworzy się gminną jednostkę budżetową pod nazwą 
Klub Dziecięcy w Półwiesku Małym z siedzibą w miejscowości Półwiesk Mały 37, 87-337 Wąpielsk”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk 

 
 

Tomasz Czajkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2083


	UCHWAŁA NR LXIX.420.2024 RADY GMINY WĄPIELSK z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T10:19:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




